N \\\11\
FIS\\L\

O K

Presenza
1S
2SI
3 SI
4 SI
58I
6 SI
7 SI
8 SI
9 SI

10 SI
118t
12 SI
13 SI
14 SI
15 SI
16 SI
17 SI
18 SI
19 SI

20 SI

21 SI

22 SI

23 SI

24 SI

25 SI

26 SI

27 SI

28 SI

29 SI

30 SI

31 SI

32 SI

33 SI

34 SI

35 SI

36 SI

37 SI

38 SI

39 SI

40 SI

41 SI

@’T
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica iniziale per ranking

Classifica Cognome

120
122
189
208
231
299
304
339
362
363
388
407
507
508
520
527
681
682
687
722
723
724
757
916
987
990
991
994
998
1.005
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999

OCCHIALINI
TERZANI
TOSONI
SEGATTO
ODORICO
CULOT
MARMALI
TAVERNA
SOVRAN
SOLLERO
GOTTI
BONTE
MARANGON
TOMINZ
DOLEJSI
ZULIANI
BRESCIANI
FERRONATO
VATTA
CORSO
MEASSO
STACCHI
MINCARELLI
SOLLERO
BRIC
AGOSTINI
PASUT

THEI
STELLA
KUZNETSOVA
AVIANO
BOZZOLAN
BRUNO
GASPARDO
GASPARINI
MALNIS
RODELLA
SERRENTI
SPINELLI
TERZANI
VISENTINI

Spada femminile

Nome
GIULIA
MARTA
ANNA
ALESSANDRA
GRETA
GIULIA
TANJA
BEATRICE
VALENTINA
ISABELLA
EUGENIA
VERA COSTANZE
TERESA
CARLOTTA
ELISABETTA
LETIZIA
ROSSELLA
FRANCESCA
CAROLINA
CECILIA
ELEONORA
ANUSH
CHIARA
SABRINA
SARA
ELISABETTA
MAILA
ANNA
ANTONELLA
IRINA

ELISA

EMY
MARITZA MARISO
ILARIA
CHIARA
IRIDE CLARISSA
LUCREZIA
SILVIA
GRETA
SARA
GRETA

SW a cura della TE.S.L.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org

Mod.P.06

Societa
UDASU
TSPEN
UDLAM
UDASU
TSSG
TSGIU
UDFDL
UDLAM
UDLAM
UDASU
TSGIU
TSGIU
TSGIU
TSSG
TSGIU
PNSCP
TSGIU
TSGIU
TSGIU
UDASU
PNSCP
UDASU
TSGIU
UDASU
GOUNI
UDASU
UDASU
UDLAM
TSPEN
UDASU
PNSOU
PNSOU
TSGIU
PNSOU
UDLAM
PNSOU
TSSG
UDASU
UDASU
TSGIU
UDASU

Gran Premio Assoluti

TRIESTE 2.PROVA QUAL.REG.SPADA

Nasc.

26/09/96
19/07/76
11/07/96
20/03/99
15/05/97
21/05/87
07/04/95
09/06/96
11/01/98
03/07/81
22/03/88
27/12/74
15/01/96
05/01/96
08/07/97
29/06/99
27/12/78
03/10/96
30/08/97
07/09/98
17/05/99
22/06/98
18/09/96
11/06/84
04/11/99
25/12/98
05/08/97
30/10/99
12/12/67
05/02/84
18/05/99
22/11/97
02/05/99
20/10/98
12/04/68
24/12/98
20/02/95
01/12/79
17/10/99
10/02/75
04/02/99
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N.Fis

620751
116373
628132
643039
620795
511615
631183
620070
641414
639383
503871
654502
634096
634521
646042
629443
634516
646038
656950
631577
643040
631605
656951
644510
641569
641568
641817
639535
627201
633922
643166
643167
666459
643183
666944
658109
617566
116583
662106
114520
662107

Imprimé:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada femminile

P ¥ TRIESTE 2.PROVA QUAL.REG.SPADA Stampa: 16/02/2014 19:47
Num.FIS Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 620751 OCCHIALINI GIULIA UDASU 0,830 18 29
2 654502 BONTE VERA COSTANZE TSGIU 0,670 3 22
3 634521 TOMINZ CARLOTTA TSSG 0,330 -4 22
4 641568 AGOSTINI ELISABETTA UDASU 0,000 -18 12
5 641569 BRIC SARA GOUNI 0,500 -5 21
6 666944 GASPARINI CHIARA UDLAM 0,670 4 26
7 643166 AVIANO ELISA PNSQU 0,500 2 26
Girone N. 2
1 631605 STACCHI ANUSH UDASU 0,500 -2 19
2 503871 GOTTI EUGENIA TSGIU 1,000 19 29
3 116373 TERZANI MARTA TSPEN 0,830 13 28
4 641817 PASUT MAILA UDASU 0,330 -6 18
5 666459 BRUNO MARITZA MARIS' TSGIU 0,000 -26 4
6 629443 ZULIANI LETIZIA PNSCP 0,670 10 23
7 643167 BOZZOLAN EMY PNSQU 0,170 -8 18
Girone N. 3
1 634096 MARANGON TERESA TSGIU 0,400 1 20
2 639383 SOLLERO ISABELLA UDASU 1,000 13 25
3 628132 TOSONI ANNA UDLAM 0,600 2 21
4 656951 MINCARELLI CHIARA TSGIU 0,000 0 0
5 662106 SPINELLI GRETA UDASU 0,400 -7 14
6 627201 STELLA ANTONELLA TSPEN 0,000 -10 15
7 658109 MALNIS IRIDE CLARISSA PNSQU 0,600 1 18
Girone N. 4
1 643039 SEGATTO ALESSANDRA UDASU 1,000 18 30
2 646042 DOLEJSI ELISABETTA TSGIU 0,170 -9 17
3 641414 SOVRAN VALENTINA UDLAM 0,500 -1 24
4 633922 KUZNETSOVA IRINA UDASU 0,500 -3 22
5 114520 TERZANI SARA TSGIU 0,330 -4 24
6 643040 MEASSO ELEONORA PNSCP 0,670 5 26
7 643183 GASPARDO ILARIA PNSQU 0,330 -6 21

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org
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FEDERAZIONE ITALTIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada femminile

TRIESTE 2.PROVA QUAL.REG.SPADA Stampa: 16/02/2014 19:47
Num.FIS Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 5
1 634516 BRESCIANI ROSSELLA TSGIU 0,200 -12 12
2 656950 VATTA CAROLINA TSGIU 0,200 -7 16
3 620795 ODORICO GRETA TSSG 0,800 15 23
4 644510 SOLLERO SABRINA UDASU 0,200 -10 14
5 116583 SERRENTI SILVIA UDASU 1,000 15 24
6 620070 TAVERNA BEATRICE UDLAM 0,600 -1 17
Girone N. 6
1 511615 CULOT GIULIA TSGIU 0,670 3 18
2 631577 CORSO CECILIA UDASU 0,830 17 29
3 631183 MARMAI TANJA UDFDL 0,000 -12 17
4 646038 FERRONATO FRANCESCA TSGIU 0,330 -8 18
5 662107 VISENTINI GRETA UDASU 0,500 1 17
6 639535 THEI ANNA UDLAM 0,830 7 22
7 617566 RODELLA LUCREZIA TSSG 0,330 -8 20

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org
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Classifica N.Fis Cognome
1 503871 GOTTI
2 643039 SEGATTO
3 116583 SERRENTI
4 639383 SOLLERO
5 620751 OCCHIALINI
6 631577 CORSO
7 116373 TERZANI
8 639535 THEI
9 620795 ODORICO
10 629443 ZULIANI
11 643040 MEASSO
12 666944 GASPARINI
13 654502 BONTE
14 511615 CULOT
15 628132 TOSONI
16 658109 MALNIS
17 620070 TAVERNA
18 643166 AVIANO
19 662107 VISENTINI
20 641414 SOVRAN
21 631605 STACCHI
22 633922 KUZNETSOVA
23 641569 BRIC
24 634096 MARANGON
25 662106 SPINELLI
26 114520 TERZANI
27 634521 TOMINZ
28 643183 GASPARDO
29 641817 PASUT
30 617566 RODELLA
31 646038 FERRONATO
32 656950 VATTA
33 644510 SOLLERO
34 634516 BRESCIANI
35 643167 BOZZOLAN
36 646042 DOLEJSI
37 627201 STELLA
38 631183 MARMAI
39 641568 AGOSTINI
40 666459 BRUNO
Assente 656951 MINCARELLI
41,00 3,00

Mod.C.07

Senior(>20)
Nome Sigla Soc.
EUGENIA TSGIU
ALESSANDRA UDASU
SILVIA UDASU
ISABELLA UDASU
GIULIA UDASU
CECILIA UDASU
MARTA TSPEN
ANNA UDLAM
GRETA TSSG
LETIZIA PNSCP
ELEONORA PNSCP
CHIARA UDLAM
VERA COSTANZE TSGIU
GIULIA TSGIU
ANNA UDLAM
IRIDE CLARISSA PNSOU
BEATRICE UDLAM
ELISA PNSOU
GRETA UDASU
VALENTINA UDLAM
ANUSH UDASU
IRINA UDASU
SARA GOUNI
TERESA TSGIU
GRETA UDASU
SARA TSGIU
CARLOTTA TSSG
ILARIA PNSOU
MAILA UDASU
LUCREZIA TSSG
FRANCESCA TSGIU
CAROLINA TSGIU
SABRINA UDASU
ROSSELLA TSGIU
EMY PNSOU
ELISABETTA TSGIU
ANTONELLA TSPEN
TANJA UDFDL
ELISABETTA UDASU
MARITZA MARISOL TSGIU
CHIARA TSGIU

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi Spada femminile

Girone

Pagina 1 di 1

2

3

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

40

10002
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Gran Premio Assoluti

TRIESTE 2.PROVA QUAL.REG.SPADA

Stampa:

16/02/2014

V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:

1,00 19 29 10 Qualificata
1,00 18 30 12 Qualificata
1,00 15 24 9 Qualificata
1,00 13 25 12 Qualificata
0,83 18 29 11 Qualificata
0,83 17 29 12 Qualificata
0,83 13 28 15 Qualificata
0,83 7 22 15 Qualificata
0,80 15 23 8 Qualificata
0,67 10 23 13 Qualificata
0,67 5 26 21 Qualificata
0,67 4 26 22 Qualificata
0,67 3 22 19 Qualificata
0,67 3 18 15 Qualificata
0,60 2 21 19 Qualificata
0,60 1 18 17 Qualificata
0,60 -1 17 18 Qualificata
0,50 2 26 24 Qualificata
0,50 1 17 16 Qualificata
0,50 1 24 25 Qualificata
0,50 ) 19 21 Qualificata
0,50 -3 22 25 Qualificata
0,50 -5 21 26 Qualificata
0,40 1 20 19 Qualificata
0,40 -7 14 21 Qualificata
0,33 -4 24 28 Qualificata
0,33 -4 22 26 Qualificata
0,33 -6 21 27 Qualificata
0,33 -6 18 24 Qualificata
0,33 -8 20 28 Qualificata
0,33 -8 18 26 Qualificata
0,20 -7 16 23 Qualificata
0,20 10 14 24 Eliminata

0,20 -12 12 24 Eliminata

0,17 -8 18 26 Eliminata

0,17 -9 17 26 Eliminata

0,00 -10 15 25 Eliminata

0,00 -12 17 29 Eliminata

0,00 -18 12 30 Eliminata

0,00 -26 4 30 Eliminata

0,00 0 0 0 Eliminata

e (@
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E
E
E 3
E 4
E 5
E 6
E 7
E 8
E 9
E 10
E 11
E 12
E 13
E 14
E 15
E 16
Mod.C.09-32

Spada femminile

1 GOTTI EUGENIA-TSGIU (TRIESTE)

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

15

TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

32 VATTA CAROLINA-TSGIU (TRIESTE)

4

Gran Premio Assoluti

TRIESTE 2.PROVA QUAL.REG.SP

32 Stampa: 16/02/2014

GOTTI EUGENIA-TSGIU (TRIESTE)

17 TAVERNA BEATRICE-UDLAM (S.DANIELE DE

15

16 MALNIS IRIDE CLARISSA-PNSQU (SAN QUIRIL

11

P. CODARIN LORENZO (UDLAM)

TAVERNA BEATRICE-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

9 ODORICO GRETA-TSSG (TRIESTE)

15

24 MARANGON TERESA-TSGIU (TRIESTE)

P. CICOIRA MARIO (UDFDL)

ODORICO GRETA-TSSG (TRIESTE)

25 SPINELLI GRETA-UDASU (UDINE)

8 THEI ANNA-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

15

P. FORGIARINI MANUEL (UDFDL)

THEI ANNA-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

5 OCCHIALINI GIULIA-UDASU (UDINE)

15

28 GASPARDO ILARIA-PNSQU (SAN QUIRINO)

13

P. FORGIARINI MANUEL (UDFDL)

OCCHIALINI GIULIA-UDASU (UDINE)

21 STACCHI ANUSH-UDASU (UDINE)

12 GASPARINI CHIARA-UDLAM (S.DANIELE DEIL

P. GALASSO GIULIO (UDGEM)

GASPARINI CHIARA-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

13 BONTE VERA COSTANZE-TSGIU (TRIESTE)

11

20 SOVRAN VALENTINA-UDLAM (S.DANIELE D}

15

P. GALASSO GIULIO (UDGEM)

SOVRAN VALENTINA-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

29 PASUT MAILA-UDASU (UDINE)

4 SOLLERO ISABELLA-UDASU (UDINE)

15

P. MARCHIG ANDREA (UDFDL)

SOLLERO ISABELLA-UDASU (UDINE)

3 SERRENTI SILVIA-UDASU (UDINE)

15

30 RODELLA LUCREZIA-TSSG (TRIESTE)

P. MARCHIG ANDREA (UDFDL)

SERRENTI SILVIA-UDASU (UDINE)

19 VISENTINI GRETA-UDASU (UDINE)

14 CULOT GIULIA-TSGIU (TRIESTE)

15

P. NAVARRIA ENRICO (UDGEM)

CULOT GIULIA-TSGIU (TRIESTE)

11 MEASSO ELEONORA-PNSCP (PORDENONE)

15

22 KUZNETSOVA IRINA-UDASU (UDINE)

10

P. NAVARRIA ENRICO (UDGEM)

MEASSO ELEONORA-PNSCP (PORDENONE)

27 TOMINZ CARLOTTA-TSSG (TRIESTE)

6 CORSO CECILIA-UDASU (UDINE)

15

P. NAVARRIA ENRICO (UDGEM)

CORSO CECILIA-UDASU (UDINE)

7 TERZANI MARTA-TSPEN (TRIESTE)

15

26 TERZANI SARA-TSGIU (TRIESTE)

P. GALASSO GIULIO (UDGEM)

TERZANI MARTA-TSPEN (TRIESTE)

23 BRIC SARA-GOUNI (GORIZIA)

12

10 ZULIANI LETIZIA-PNSCP (PORDENONE)

15

P. CICOIRA MARIO (UDFDL)

ZULIANI LETIZIA-PNSCP (PORDENONE)

15 TOSONI ANNA-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIU

15

18 AVIANO ELISA-PNSQU (SAN QUIRINO)

12

P. CICOIRA MARIO (UDFDL)

TOSONI ANNA-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

31 FERRONATO FRANCESCA-TSGIU (TRIESTE)

2 SEGATTO ALESSANDRA-UDASU (UDINE)

15

P. CICOIRA MARIO (UDFDL)

SEGATTO ALESSANDRA-UDASU (UDINE)

P. CODARIN LORENZO (UDLAM)

Pagina 1di 1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Gran Premio Assoluti

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

17
16

9
24

21
12

13
20

29

30

19
14

11
22

27

26
23
10

15
18

GOTTI EUGENIA - TSGIU (TRIES'

15

VATTA CAROLIN - TSGIU (TRIEf

] GOTTI EUGENIA - TSGIU (TRIES'

4 Coparm ¢.

TAVERNA BEATR - UDLAM (S.D

MALNIS IRIDE - PNSQU (SAN QI

15
] TAVERNA BEATR - UDLAM (S.D

GOTTI EUGENIA - TSGIU (TRIES'

15

TRIESTE 2.PROVA QUAL.REG.SPADA - 16/02/14 - 16/0Z Stampa:

Spada femminile

TABELLONE DI E.D.DI 32 -

| cicoma m.

ODORICO GRETA - TSSG (TRIES'

15

MARANGON TERE - TSGIU (TRII

1 ODORICO GRETA - TSSG (TRIES'

| FORGIARINI M.

SPINELLI GRET - UDASU (UDINE

THEI ANNA - UDLAM (S.DANIEL

2
1 THEI ANNA - UDLAM (S.DANIEL

CODARIN L.

ODORICO GRETA - TSSG (TRIES'

GOTTI EUGENIA - TSGIU (TRIES'

GALASSO G.

| ForaiarN m.

OCCHIALINI GI - UDASU (UDINE
GASPARDO ILA - PNSQU (SAN (

STACCHI ANUSH - UDASU (UDI!
GASPARINI CHI - UDLAM (S.DA?

BONTE VERA CO - TSGIU (TRIES
SOVRAN VALENT - UDLAM (S.D

PASUT MAILA - UDASU (UDINE
SOLLERO ISABE - UDASU (UDIN

SERRENTI SILV - UDASU (UDINE

OCCHIALINI GI - UDASU (UDINE
GALASSO G.

GASPARINI CHI - UDLAM (S.DA!
GALASSO G.

SOVRAN VALENT - UDLAM (S.D
MARCHIG A.

SOLLERO ISABE - UDASU (UDIN
MARCHIG A.

RODELLA LUCRE - TSSG (TRIES'

15
1 SERRENTI SILV - UDASU (UDINT

| nAVARRIA E.

VISENTINI GRE - UDASU (UDINE

CULOT GIULIA - TSGIU (TRIEST!

2
] CULOT GIULIA - TSGIU (TRIEST!

FORGIARINI M.

OCCHIALINI GI - UDASU (UDINE

MARCHIG A.

SOVRAN VALENT - UDLAM (S.D

GALASSO G.

SERRENTT SILV - UDASU (UDINI

14

OCCHIALINI GI - UDASU (UDINE

OCCHIALINI GI - UDASU (UDINE

MARCHIG A.

| vavarriA E.

MEASSO ELEONO - PNSCP (PORI

KUZNETSOVA IR - UDASU (UDI!

15
1 MEASSO ELEONO - PNSCP (PORI

| nAVARRIA E.

TOMINZ CARLOT - TSSG (TRIES'

6

CORSO CECILIA - UDASU (UDIN

1 CORSO CECILIA - UDASU (UDIN

CICOIRA M.

CORSO CECILIA - UDASU (UDIN

15

CORSO CECILIA - UDASU (UDIN

CODARIN L.

| Gatasso G.

TERZANI MARTA - TSPEN (TRIE

15
] TERZANI MARTA - TSPEN (TRIE

TERZANI SARA - TSGIU (TRIEST

T rcoma .

BRIC SARA - GOUNI (GORIZIA)

ZULIANI LETIZ - PNSCP (PORDE

12
1 ZULIANI LETIZ - PNSCP (PORDE

MARCHIG A.

TERZANI MARTA - TSPEN (TRIE

11

| cicora m.

TOSONI ANNA - UDLAM (S.DAN

15

AVIANO ELISA - PNSQU (SAN QI

12

] TOSONI ANNA - UDLAM (S.DAN

I cicora m.

FERRONATO FRA - TSGIU (TRIE!

SEGATTO ALESS - UDASU (UDIM

7
1 SEGATTO ALESS - UDASU (UDIM

15

GALASSO G.

SEGATTO ALESS - UDASU (UDIM

14

SEGATTO ALESS - UDASU (UDIM

MARCHIG A

SEGATTO ALESS - UDASU (UDIM

16/02/2014

SEGATTO ALESS - UDASU (UDI

FORGIARINI M.

1 coparm 1.

NAVARRIA E.

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

CODARIN [ .

FORGIARINI M.
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Formula di Gara con 6 Qualificati

5:SERRENTI SILVIA UDASU

SERRENTI SILVIA UDASU

8: SOVRAN VALENTINA UDLAM (RITIRATA NELL'ASSALTO PRECEDENTE)

7: ODORICO GRETA - TSSG

TERZANI MARTA - TSPEN 15-14

6: TERZANI MARTA - TSPEN



Classifica

1

[SSIEN \o)

O 0 9 N W

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

1
NumFis Cognome

643039 SEGATTO
620751 OCCHIALINI
503871 GOTTI
631577 CORSO
116583 SERRENTI
116373 TERZANI
620795 ODORICO
641414 SOVRAN
639383 SOLLERO
639535 THEI

629443 ZULIANI
643040 MEASSO
666944 GASPARINI
511615 CULOT
628132 TOSONI
620070 TAVERNA
654502 BONTE
658109 MALNIS
643166 AVIANO
662107 VISENTINI
631605 STACCHI
633922 KUZNETSOVA
641569 BRIC

634096 MARANGON
662106 SPINELLI
114520 TERZANI
634521 TOMINZ
643183 GASPARDO
641817 PASUT
617566 RODELLA
646038 FERRONATO
656950 VATTA
644510 SOLLERO
634516 BRESCIANI
643167 BOZZOLAN
646042 DOLEJSI
627201 STELLA
631183 MARMAI
641568 AGOSTINI
666459 BRUNO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica definitiva

Spada femminile
Cadetti

Nome

ALESSANDRA
GIULIA
EUGENIA
CECILIA
SILVIA
MARTA
GRETA
VALENTINA
ISABELLA
ANNA
LETIZIA
ELEONORA
CHIARA
GIULIA
ANNA
BEATRICE
VERA COSTANZE
IRIDE CLARISSA
ELISA

GRETA
ANUSH

IRINA

SARA
TERESA
GRETA

SARA
CARLOTTA
ILARIA
MAILA
LUCREZIA
FRANCESCA
CAROLINA
SABRINA
ROSSELLA
EMY
ELISABETTA
ANTONELLA
TANJA
ELISABETTA
MARITZA MARISOL

Del

20/03/99
26/09/96
22/03/88
07/09/98
01/12/79
19/07/76
15/05/97
11/01/98
03/07/81
30/10/99
29/06/99
17/05/99
12/04/68
21/05/87
11/07/96
09/06/96
27/12/74
24/12/98
18/05/99
04/02/99
22/06/98
05/02/84
04/11/99
15/01/96
17/10/99
10/02/75
05/01/96
20/10/98
05/08/97
20/02/95
03/10/96
30/08/97
11/06/84
27/12/78
22/11/97
08/07/97
12/12/67
07/04/95
25/12/98
02/05/99

Pagina 1 di 1
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Gran Premio Assoluti

TRIESTE 2.PROVA QUAL.REG.SPADA

Stampa:
Denominazione

A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA

A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA

A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA

A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA

A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA
TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.
SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.

A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.

SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.
SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.

A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.
CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.

A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA
A.S.D. SAN OUIRINO SCHERMA
A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA
A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA

A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA

A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA
UNIONE GINNASTICA GORIZIANA
A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA
A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA
A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA
SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.
A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA
A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA
SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.
A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA
A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA
A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA
A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA
A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA
A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA
TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.
FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD
A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA
A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA
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